[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2014 года  №  376
г. Камышлов
О внесение изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 06.02.2014 года № 273 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Камышловского городского округа»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Камышловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Камышловского городского округа от 06.02.2014 года № 273 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Камышловского городского округа»:

1.1. вывести из состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Камышловского городского округа:

- Гридина Геннадия Павловича – главного специалиста административно – правового отдела администрации Камышловского городского округа, заместителя председателя комиссии;

- Булдакова Николая Владиславовича - ведущего специалиста административно – правового отдела администрации Камышловского городского округа, члена комиссии;

- Разину Любовь Анатольевну – специалиста 1 категории отдела экономики, инвестиций и развития администрации Камышловского городского округа, члена комиссии.

1.2.  ввести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Камышловского городского округа:

- Бабинову Наталью Александровну – специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского округа, член комиссии;

- Хохову Софью Таймуразовну – руководителя отдела закупок МКУ «Центр обеспечения деятельности городской системы образования», заместитель председателя комиссии.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камышловского городского округа                                           М.Н. Чухарев